[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   15    »    июля     2011   г.

                  №  69
О согласовании и опубликовании проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение, применительно к населенному пункту деревня Старые Заводы и направлении его Главе муниципального образования Горбунковское сельское поселение для рассмотрения и принятия решения о проведении публичных слушаний

Рассмотрев протокол № 11 от 15.07.2011 года заседания Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение, в соответствии с п. 9 и п.10 ст. 31 Федерального закона от 29.04.2011 года № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать проект правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение, применительно к населенному пункту деревня Старые Заводы, согласно приложению.
2. Опубликовать проект правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение, применительно к населенному пункту деревня Старые Заводы на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет, www.gorbunki-lmr.ru, и в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области».
3. Направить  проект правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение, применительно к населенному пункту деревня деревня Старые Заводы, Главе муниципального образования Горбунковское сельское поселение для рассмотрения и принятия решения о проведении публичных слушаний.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет, www.gorbunki-lmr.ru, и в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     Т.И. Засухина